**R**euerendissimi in christo patris et domini / dñi  
 Hugonis Cardinalis rē. super librum  
 Regum quartum Postilla incipit.  
 Reuaricatus est autem **Expositio Ca. I.**  
 moab. **Hic incipit liber quartus Regū: qui apud**

hebreos non est liber  
 vnus sed pars mala/  
 chm. Nā sicut dictū  
 est sup 2a i introitu/he  
 bzē primū & secundū  
 Regum vocant Sa/  
 muel: Tertiu & quar/  
 tum / vocant Mala/  
 chm: id est Regum.  
 Diuiditur autem lib  
 iste quartus. i. in tres  
 pces vniuersalit / fm  
 triplicem materiam:  
 de q agit hic. Primo  
 agitur h: nō tamē cō/  
 tinue de gestis & dictis  
 diuersorū pphetarū  
 qui sub regibus iuda  
 et israel pphetabant.  
 Secundo de regibus  
 israel ac bellis eorum  
 contra reges iuda & re  
 ges syrie: ac demū cō/  
 tra reges assyriorū: a  
 quibus captiuati euz  
 toto populo legunt.  
 Tertio agitur de re/  
 gibus iuda & bellis eo  
 rum: Nunc contra re  
 ges israel: nunc cōtra  
 reges egypti: ac de/  
 mū contra babiloni/  
 os: a quibus captiuati  
 & translati in babilonē leguntur. **Hec autem tria de quib⁹**  
**hic agitur / non sunt ordinata in h libro fm q iam dicta sunt /**  
**sed permixta & sine ordine artis posita sunt: quia non or/  
 do artis sed ordo historie debuit sic seruari. Continuat autē**  
**liber iste pcedenti / hoc modo: Hortu⁹ est achab / & regina /**  
**uit ochocias filius eius pro eo: cuius tempe recessit moab a**  
**tributo regū israel. Hic ochocias dum iret quadam die per**  
**deambulatoriū domus supioris: vel dum descenderet inde:**  
**vt dicit Josephus: cecidit per cancellos: & egrotans misit**  
**nuncios qui pserent beelzebub deū accaron super infirmi/  
 tate sua: hz occurrit eis helias / & fecit eos reuertī / pcedēs eis**  
**q non surgeret ochocias de lecto. Prop⁹ hoc ochocias mi/  
 sit tres quinquagenarios ad heliā / vt adducerēt eum ad se: Sz**  
**belias duos primos igne de celo imisso combussit: cum ter/  
 tio hō venit: & sicut mādauerat ochocie per nūcios / sic dixit**  
**ei: Et h est: Pruaricat⁹ est: id est recessit a tributo israel.**  
**Per cancellos. Cancelli sunt apodiarios que solent**  
**fieri in qdib⁹ domorū. Beelzebub. Glo. El / syriace**  
**sol: addita. b. bel: ide. p varietate linguarū: bel / bal / baal / beel/  
 cebub. Josephus dicit noie muscam: Un beelzebub interp/  
 tatur deus muscarū: quia in sacrificio eius congregat⁹ eum /**  
**videt⁹ circūdabant. Non descendes: incolumis. i.**  
**Vir pilosus: id est hirsutus & impositus.**